Banca dati delle quotazioni immobiliari - Risultato

Risultato interrogazione: Anno 2017 - Semestre 2

Provincia: CREMONA

Comune: CASTELLEOME

Fascia/zona: Centrale/INTERO TERRITORIO URBANO
Codice di zona: B1

Microzona catastale n.: 1

Tipologia prevalente: Abitazioni civili

Destinazione: Residenziale

Tipologia Stato conservativo

Abitazioni civili
Abitazioni civili
Abitazioni di tipo economico
Box
Paosti auto coperti
Posti auto scoperti

Ville & Villini

* Lo STATO CONSERVATIVO indicato con lettere MAIUSCOLE si riferisce a quello pit frequente di ZOMA

Ottimo
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

‘Jalore Mercato ltjmq}

e [ max | et

1400
900
810
740
395
255
1150

o |l Valore di Mercato é espresso in Euro/mgq riferito alla superficie Netta (N) owero Lorda (L)

« |l Valore di Locazione & espresso in Euro/mq per mese riferito alla superficie Netta (N) owero Lorda (L)

1700
1200
1150
1050
485

350

1500

- - - - -

Valori Locazione (€/mq x mese)

32
28
26
12
1
37

» La presenza del carattere asterisco (*) accanto alla tipologia segnala che i relativi Valori di Mercato o di Locazione sono stati oggetto di rettifica.

# Per le tipologie Box, Posti auto ed Autorimesse non risulta significativo il diverso apprezzamento del mercato secondo lo stato consemvativo
« Per la tipologia Negozi il giudizio Of N /S & da intendersi riferito alla posizione commerciale e non allo stato conservativo dellunita immobiliare

43
4
3.6
1.6
1,5
4.9

Superficie (LIN)

gl = =l Il -

4 90p


STUDIO3
Font monospazio
doc  E




