

## Banca dati delle quotazioni immobiliari - Risultato

---

Risultato interrogazione: Anno 2017 - Semestre 2

Provincia: CREMONA

Comune: CASTELLEONE

Fascia/zona: Centrale/INTERO TERRITORIO URBANO

Codice di zona: B1

Microzona catastale n.: 1

Tipologia prevalente: Abitazioni civili

Destinazione: Residenziale

Tipologia	Stato conservativo	Valore Mercato (€/mq)		Superficie (L/N)	Valori Locazione (€/mq x mese)		Superficie (L/N)
		Min	Max		Min	Max	
Abitazioni civili	Ottimo	1400	1700	L			
Abitazioni civili	NORMALE	900	1200	L	3,2	4,3	N
Abitazioni di tipo economico	NORMALE	810	1150	L	2,8	4	N
Box	NORMALE	740	1050	L	2,6	3,6	N
Posti auto coperti	NORMALE	395	485	L	1,2	1,6	N
Posti auto scoperti	NORMALE	255	350	L	1	1,5	N
Ville e Villini	NORMALE	1150	1500	L	3,7	4,9	N

- Lo STATO CONSERVATIVO indicato con lettere MAIUSCOLE si riferisce a quello più frequente di ZONA
- Il Valore di Mercato è espresso in Euro/mq riferito alla superficie Netta (N) ovvero Lorda (L)
- Il Valore di Locazione è espresso in Euro/mq per mese riferito alla superficie Netta (N) ovvero Lorda (L)
- La presenza del carattere asterisco (\*) accanto alla tipologia segnala che i relativi Valori di Mercato o di Locazione sono stati oggetto di rettifica.
- Per le tipologie Box, Posti auto ed Autorimesse non risulta significativo il diverso apprezzamento del mercato secondo lo stato conservativo
- Per la tipologia Negozi il giudizio O/ N /S è da intendersi riferito alla posizione commerciale e non allo stato conservativo dell'unità immobiliare